
SWTInvest ApS

CVR-nr.: 41584653

Enghavevej 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Niels Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWTInvest ApS
Enghavevej 2
6700 Esbjerg
e-mailadresse: info@stopwonderthinkact.com
CVR-nr.: 41584653
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i startups

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. En investering i First Edition er blevet afviklet med tab. Der er lavet mindre investeringer igennem HOI mikrofonden.

Selskabet opfylder betingelserne for fravælgelse af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-431	-1.835
Bruttoresultat		-431	-1.835
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-431	-1.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-272.500	
Andre finansielle indtægter	2	-186	11.606
Nedskrivning af finansielle aktiver			-3.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.795	-6.084
Ordinært resultat før skat		-279.912	687
Skat af årets resultat	4	61.581	-132
Årets resultat		-218.331	555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-218.331	
I alt		-218.331	555

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		561.042	623.709
Kontraktlige aktiver		2.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		563.542	623.709
Anlægsaktiver i alt		563.542	623.709
Udsudte skatteaktiver		61.581	
Tilgodehavende skat		0	217
Tilgodehavender i alt		61.581	217
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	31.920
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	31.920
Likvide beholdninger		5.727	35.909
Omsætningsaktiver i alt		67.308	68.046
AKTIVER I ALT		630.850	691.755

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		691.200	691.200
Overført resultat		-217.777	555
Egenkapital i alt		473.423	691.755
Kontraktlige forpligtelser		157.427	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	157.427	
Gældsforpligtelser i alt		157.427	
PASSIVER I ALT		630.850	691.755

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Tab fra unoterede anparter i First Edition: 272.500,00

2. Andre finansielle indtægter

Tab ved salg af aktier på First North: 186

3. Øvrige finansielle omkostninger

Bank Gebyr: 1.860

Negative Renter: 108

Renteudgifter anpartshaverlån: 4.827

4. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	-61.581	132
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-61.581	132

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartshaverlån	157.427	0	157.427	157.427
	157.427	0	157.427	157.427

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret